Kowale Oleckie , dn. 14.09.2011r. 

                                                                Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego

                                                                 „ KARWOWSKI – LIPA „ Sp. J.

                                                                 19-500 Gołdap, ul. Polna 2a

IGPU.271.8.1.2011 

         Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie miejscowości Golubki , Stożne, Rogówko, Monety, Daniele- Gm.  Kowale Oleckie oraz remont oczyszczalni ścieków w Kowalach Oleckich  . 
   Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (teks jedn. tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 113 poz. 759) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami : 

1) Czy osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania , nadzorowania i kontrolowania budowy i robót w zakresie instalacji sanitarnych , tj. wodociągowych , kanalizacyjnych , gazowych , cieplnych i klimatyzacyjno – wentylacyjnych oraz sieci wodociągowych , kanalizacyjnych i cieplnych uzbrojenia terenu – o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych , spełnia warunek SIWZ w pkt. dotyczącym wiedzy i doświadczenia ? 
Odpowiedź : osoba taka nie będzie spełniać warunku określonego w  rozdziale V SIWZ w zakresie wiedzy i doświadczenia .
2) Czy osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania , nadzorowania i kontrolowania budowy i robót w zakresie instalacji i sieci elektrycznych , tj. instalacji elektrycznych , linii napowietrznych i kablowych , stacji i urządzeń elektroenergetycznych – o powszechnie znanych rozwiązaniach  konstrukcyjnych,  spełnia warunek SIWZ w pkt. Dotyczącym wiedzy i doświadczenia ? 

Odpowiedź : osoba taka  będzie spełniać warunek określony  w  rozdziale V SIWZ w zakresie wiedzy i doświadczenia .

3) Czy stosowne jest zatrudnienie osoby „ kierownik robót – uprawnienia o specjalności wodno – melioracyjnej „ ponieważ zamówienie nie obejmuje robót melioracyjnych ? 

Odpowiedź : Zamawiający odstępuje od konieczności zatrudnienia kierownika robót – uprawnienia o specjalności wodno – melioracyjnej.
4) Czy zatrudnienie kierownika robót z uprawnieniami konstrukcyjno – budowlanymi , który w ramach tego uprawnienia może wykonywać , prowadzić i nadzorować roboty drogowe wewnętrzne osiedlowe ? 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga zatrudnienia kierownika robót o specjalności drogowej ze względu na zmianę nawierzchni drogi z bruku na mieszankę mineralno – bitumiczną .

